
忘年会

新年会
2021-2022

Winter plan

2021.12.1     2022.1.31

New style ホテルではお客様に安⼼してご利⽤いただけるよう様々な対応に取り組んでおります

8名〜200名までご利⽤可能
な個室がございます。

個室・宴会場完備

専⽤バスで安⼼してご移動い
ただけます。

※10名様以上でご利⽤頂けます

※県内のみに限ります

専⽤バスでのご送迎

8名様よりプランのお申込みが
できます。

少⼈数でのご利⽤

※各内容にはご利⽤条件がございます

特典

プラン特典１

宴会会場費2時間無料
送迎バス  無料サービス
■先着順にて 10名様から承ります。 

※送迎場所によっては承れない場合がございます

※お申込みの際はご乗⾞⼈数等をお伺い致します

プラン特典２プラン特典１ プラン特典２

⼿洗い・消毒 体調不良者⼊館制限清掃除菌体調不良者⾃宅待機 マスク着⽤館内消毒 消毒液使⽤励⾏定期的換気

お客様に安⼼してご利⽤いただくための私たちの取り組み
マロウド セーフティー イニシアティブ

⾶沫感染対策

HOTEL MARROAD TSUKUBA

〒 - 　茨城県⼟浦市城北町 -300 0042 2 24
-  　　E MAIL tsukuba@marroad.jp

URL http://www.marroad.jp/tsukuba/　
予約・お問合せ先

TEL　029-822-3000 (代表)

個々盛りでご提供

個々盛りで安⼼してお召し上
がりいただけます。



◆写真はイメージです。◆忘年会新年会プランはご予約制です。◆表⽰料⾦には全て税⾦・サービス料が含まれております。

◆お酒を飲まれての運転は法律で禁⽌されております。　タクシーや代⾏、⼜はご宿泊をご利⽤ください。

◆送迎バスの当⽇のご変更は追加料⾦等を頂く場合がございます、予めご了承くださいませ。

ご予約・お問い合わせ

◆新型コロナウイルス感染症拡⼤の状況により、内容が変更になる場合がございます。最新情報・詳しくはお問合せいただくか公式ホームページをご確認ください。

忘年会

中国料理プラン

￥5,500-お⼀⼈様

忘年会

洋⾷料理プラン

￥6,600-お⼀⼈様

￥1,200
プラン

飲み放題プラン（２時間制）Drink Menu

ソフトフリードリンク
(ウーロン茶  オレンジジュース  コーラ  
 ジンジャーエール)

瓶ビール  ⽇本酒  ウイスキー  焼酎(⻨  芋  甲類)
レモンサワー  クラブソーダ  ノンアルコールビール

左記メニュー

＋

￥2,200
プラン

新年会新年会

HOTEL MARROAD TSUKUBA
〒 - 　茨城県⼟浦市城北町 -300 0042 2 24
-  　　E MAIL tsukuba@marroad.jp

URL http://www.marroad.jp/tsukuba/　

TEL　029-822-3000 (代表)

冷製オードブル盛り合わせ

彩り野菜サラダ

茨城県産さつま芋の焼き芋ポタージュ

真鯛の包み焼⾹草ソース

和⽜⾚⾝⾁のローストビーフ

デザートとフルーツの盛り合わせ

2022.1.312021.12.1
中国料理プラン

海の幸、⼭の幸、冷菜四種盛り合わせ

中華⾵海鮮⼊り茶碗蒸し あおさのり仕⽴て

もち豚ロース⾁のローストポーク 温野菜添え

鴨そば⼜は鮭チャーハン

本⽇のデザート⼆種盛り合わせ

                          海⽼のチリソース煮

                                和⽜⾁のやわらか煮

                                本⽇の飲茶 ⼆種盛り
マロウド特製松花堂

～
・

アルコール付フリードリンク

画像はイメージです

画像はイメージです


	1: 表
	2: 裏

